Fran: "Mikael Haldpi" <mikael.halapi@riksrevisionen.se>

Skickat: den 15 januari 2024 15:26:14

Till: "KU Remissvar" <ku.remissvar@regeringskansliet.se>

Kopia: "KU KKM" <ku.kkm@regeringskansliet.se>

Amne: Ku2023/01093 Remiss av Kultursamhallet — utvecklad samverkan mellan stat,

region och kommun (SOU 2023:58) (Riksrevisionen dnr 2023/1345)

Riksrevisionen avstar fran att yttra sig.
/Mikael Halapi
Avdelningschef for effektivitetsrevisionen

Fran: Marlene Quifiones <marlene.quinones@regeringskansliet.se>

Skickat: den 15 december 2023 11:08

Till: info@arbetsam.com; info <info@arkdes.se>; kommun@askersund.se; info@assitej.se;
verket@avesta.se; info@axkultur.se; joanna.holden@regionblekinge.se;
Biblioteksutveckling@regionsormland.se; info@bildkonstsverige.se; info@blekingearkivet.se;
medborgarcenter@botkyrka.se; registraturen@boverket.se; info@bygdegardarna.se;
info@byteatern.se; cirkus@cirkor.se; anna.ljung@regionostergotland.se; anna-
karin.fredriksson@vastmanlandsmusiken.se; do <do@do.se>; info@dramatiker.se;
tilltalsnamn@romaniglinda.se; info@ekero.se; registrator <registrator@esv.se>; region@regionjh.se;
info@fagersta.se; info@falun.se; ralf@filmiskane.se; info@filmstockholm.se; info@filmgotland.se;
lennart.hakansson@affarerinorr.se; ulf.slotte@regionstockholm.se; info@folkbildningsradet.se;
nina.andersson@folketshusochparker.se; kontakt@folkmusikenshus.se; info@folkoperan.se;
info@folkrorelsearkivet.se; info@folkteatern.se; info@frantzwagner.org; info@funktionsratt.se;
joanna.holden@regionblekinge.se; fsl@fslarkiv.se; info@foreningsarkiv.se; regiongotland@gotland.se;
lansbiblioteket@gotland.se; gavle.kommun@gavle.se; orjan.hansers@gavle.se;
lansmuseetgavleborg@xIm.se; stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se;
kommunstyrelsen@halmstad.se; info@havremagasinet.se; info@helasverige.se; sven-
arne@hemslojdenkronoberg.se; huddinge@huddinge.se; kommunen@hylte.se;
kommun@harnosand.se; info@ideellkultur.se; registrator <registrator@mrinstitutet.se>;
info@jamtli.com; info@jiddischforbundet.se; info <info@jfst.se>; info@jusungdom.org;
kommunstyrelse@jonkoping.se; kommun@kalmar.se; karlskrona.kommun@karlskrona.se;
karlstadskommun@karlstad.se; kommun@kommun.kiruna.se; bergslagen@konstframjandet.se;
klys@klys.se; info <info@konstnarsnamnden.se>; christine.s.carendi@kreativsektor.se;
sigrid.oldenburg@regionblekinge.se; generalsekreterare@kulturskoleradet.se; kungl biblioteket
<kungl.biblioteket@kb.se>; adm@musikaliskaakademien.se; kommun@linkoping.se;
kommun@ljusdal.se; lulea.kommun@Iulea.se; biblioteksutveckling@rvn.se;
ulf.dernevik@lansmuseerna.se; gotland@lansstyrelsen.se; gavleborg@Iansstyrelsen.se;
kronoberg@Ilansstyrelsen.se; norrbotten@Ilansstyrelsen.se; skane@lansstyrelsen.se;
vasterbotten@lansstyrelsen.se; vastragotaland@Iansstyrelsen.se; orebro@Ilansstyrelsen.se;
info@lansteatrarna.se; erik@mais.se; simon.torngvist@malmolive.se; kommunstyrelsen@malmo.se;
info@mariestad.se; info@metnuoret.se; registrator <registrator@modernamuseet.se>;
hej@vnmuseum.se; info@musikisyd.se; info@musikiuppland.se; info <info@mfd.se>; info
<info@kulturanalys.se>; info <info@mucf.se>; registrator <registrator@myh.se>;
info@nordiskamuseet.se; ledningsgruppen@norrlandsoperan.se; natverket@nuft.se;
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kommun@nykoping.se; nfh <nfh@nfh.se>; kommunen@oskarshamn.se; kommunhuset@perstorp.se;
ragunda.kommun@ragunda.se; region@regionblekinge.se; region.dalarna@regiondalarna.se;
regiongotland@gotland.se; rg@regiongavleborg.se; regionen@regionhalland.se; region@regionjh.se;
regionen@rjl.se; registrator@regionkalmar.se; region@kronoberg.se; regionnorrbotten@norrbotten.se;
region@skane.se; registrator.rik@regionstockholm.se; post@regionsormland.se;
region.uppsala@regionuppsala.se; region@regionvarmland.se; regionen@regionvasterbotten.se;
region.vasternorrland@rvn.se; region@regionvastmanland.se; post@vgregion.se;
regionen@regionorebrolan.se; region@regionostergotland.se; nina.bjorby@regionvasterbotten.se;
registrator@regionmuseet.se; registrator <registrator@raa.se>; riksarkivet <riksarkivet@riksarkivet.se>;
Registrator <registrator@riksrevisionen.se>; info@riksteatern.se; info@riksteatern.se;
viveka.sverkerson@regionhalland.se; sameskolstyrelsen <sameskolstyrelsen@sameskolstyrelsen.se>;
kansli <kansli@sametinget.se>; info@saminuorra.org; kommun@solleftea.se;
kommunstyrelsen@solna.se; sfv <sfv@sfv.se>; registrator <registrator@statenskonstrad.se>; kulturradet
<kulturradet@kulturradet.se>; registrator <registrator@musikverket.se>; registrator
<registrator@skolverket.se>; registrator <registrator@statskontoret.se>; kontaktcenter@stockholm.se;
registrator@kulturhusetstadsteatern.se; ks@storuman.se; kommun@sunne.se; info@svbib.se;
info@svenskform.se; info@svenskscenkonst.se; info@arkivforbundet.se; registrator@filminstitutet.se;
info@hemslojden.org; si <si@si.se>; kyrkostyrelsen@svenskakyrkan.se; info@str-t.com;
sverigefinne@gmail.com; info@rsn-sfu.se; kansli@arkitekt.se; info@hembygdsforbundet.se;
registrator@skr.se; gunnar.ardelius@sverigesmuseer.se; emelie@juliusab.se;
sodertalje.kommun@sodertalje.se; info@solvesborg.se; info.museet@regionsormland.se;
textilmuseet@boras.se; kommunstyrelsen@tierp.se; tillvaxtverket <tillvaxtverket@tillvaxtverket.se>;
trafikverket <trafikverket@trafikverket.se>; umea.kommun@umea.se; registrator
<registrator@umu.se>; stefan@ungaklara.se; upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se;
info@upplandsmuseet.se; Kommunledningskontoret@uppsala.se; info@vandalorum.se;
kansliet@vaxholm.se; kommunstyrelsen@vingaker.se; info@visitsweden.com;
kontaktcenter@varnamo.se; kommunstyrelsen@vasteras.se; susann.leval@slojdivastmanland.se;
kommunstyrelsen@vaxjo.se; lena.nyberg@wermlandopera.com; ydre.kommun@ydre.se;
info@almhult.se; kommun@alvdalen.se; Kommun@orebro.se; registrator@ostergotlandsmuseum.se;
kundcenter@ostersund.se

Kopia: betankande@elanders.com

Amne: Remiss av Kultursamhillet — utvecklad samverkan mellan stat, region och kommun (SOU 2023:58)

Kultursamhallet — utvecklad samverkan mellan stat, region och
kommun SOU 2023 58 (pdf 2 MB)

Remiss av Kultursamhallet — utvecklad samverkan mellan stat, region och kommun
(SOU 2023:58)
Remissinstanser

1 Arbetslivsmuseernas samarbetsrad
2 ArkDes

3 Askersunds kommun
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Assitej
Avesta Art

Ax

Biblioteksutveckling Blekinge Kronoberg

Biblioteksutveckling S6rmland
Bildkonst Sverige

Blekinge arkiv

Botkyrka kommun

Boverket

Bygdegardarnas riksférbund
Byteatern Kalmar Lansteater
Cirkus Cirkor

Dans i Ost

Danskonsulent Vastmanland
Diskrimineringsombudsmannen
Dramatikerférbundet

E romani glinda

Ekeré kommun
Ekonomistyrningsverket
Estrad Norr

Fagersta kommun

Falu kommun

Film i Skane

Film Stockholm

Filmpool Gotland

Filmpool Nord
Filmregionerna
Folkbildningsradet

Folkets Hus och Parker
Folkmusikens Hus
Folkoperan

Folkrorelsearkivet
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Folkteatern
Frantzwagnersallskapet
Funktionsratt Sverige

Foreningen for regional biblioteksverksamhet
Foreningsarkiven i Stockholms lan
Foreningsarkivet Varmland
Gotlands kommun

Gotlands lansbibliotek

Gavle kommun

Gavle Symfoniorkester
Gavleborgs Linsmuseum
Goteborgs stad

Halmstads kommun
Havremagasinet

Hela Sverige ska leva

Hemslojden Kronoberg

Huddinge kommun

Hylte kommun

Harnésands kommun

Ideell kulturallians

Institutet for manskliga rattigheter
Jamtli

Jiddischférbundet

Judiska centralradet

Judiska ungdomsforbundet i Sverige
Jonkdpings kommun

Kalmar kommun

Karlskrona kommun

Karlstads kommun

Kiruna kommun

Konstframjandet Region Orebro

Konstnarliga och Litterdra Yrkesutdvares Samarbetsnamnd
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Konstnarsnamnden

Kreativ Sektor

Kulturarv Blekinge
Kulturskoleradet

Kungl. biblioteket

Kungl. Musikaliska akademin
Linkdpings kommun

Ljusdals kommun

Lulea kommun
Lansbiblioteket Vasternorrland
Lansmuseernas Samarbetsrad
Lansstyrelsen Gotlands lan
Lansstyrelsen Gavleborg
Lansstyrelsen Kronoberg
Lansstyrelsen Norrbotten
Lansstyrelsen Skane
Lansstyrelsen Vasterbotten
Lansstyrelsen Vastra Gotaland
Lansstyrelsen Orebro
Lansteatrarna i Sverige

MAIS Musikarrangérer i samverkan
Malmo Live Konserthus
Malmo stad

Mariestads kommun

Met Nuoret

Moderna museet

Murberget Vasternorrland lansmuseum

Musik Hallandia

Musik i Syd

Musik i Uppland
Myndigheten for delaktighet

Myndigheten for kulturanalys



100 Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor
101 Myndigheten for yrkeshogskolan
102 Nordiska museet

103 Norrlandsoperan

104 Nuft (Natverket Unga for Tillgdnglighet)
105 Nykopings kommun

106 Namnden for hemslojdsfragor
107 Oskarshamns kommun

108 Perstorps kommun

109 Ragunda kommun

110 Region Blekinge

111 Region Dalarna

112 Region Gotland

113 Region Géavleborg

114 Region Halland

115 Region Jamtland Harjedalen
116 Region Jonkoping

117 Region Kalmar

118 Region Kronoberg

119 Region Norrbotten

120 Region Skane

121 Region Stockholm

122 Region S6dermanland

123 Region Uppsala

124 Region Varmland

125 Region Vasterbotten

126 Region Vasternorrland

127 Region Vastmanland

128 Region Vastra Gotaland

129 Region Orebro

130 Region Ostergétland

131 Regionalmusik i Sverige
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Regionmuseet Skane
Riksantikvariedmbetet
Riksarkivet

Riksrevisionen
Riksteatern

Riksteatern Halland
Sameskolstyrelsen
Sametinget

Saminuorra

Sollefted kommun

Solna kommun

Statens fastighetsverk
Statens konstrad

Statens kulturrad

Statens musikverk
Statens skolverk
Statskontoret
Stockholms stad
Stockholms Stadsteater
Storumans kommun
Sunne kommun

Svensk biblioteksforening
Svensk Form

Svensk scenkonst
Svenska arkivforbundet
Svenska Filminstitutet
Svenska Hemslojdsforbundets Riksférening
Svenska institutet
Svenska kyrkan

Svenska tornedalingars riksférbund — Tornionlaaksolaiset
Sverigefinlandarnas delegation

Sverigefinska ungdomsférbundet



164 Sveriges Arkitekter

165 Sveriges hembygdsférbund

166 Sveriges Kommuner och Regioner
167 Sveriges museer

168 Sveriges Producenter och Privatteatrar
169 Sodertalje kommun

170 Soélvesborgs kommun

171 Sérmlands museum

172 Textilmuseet

173 Tierps kommun

174 Tillvéxtverket

175 Trafikverket

176 Umea kommun

177 Umea universitet (Juridiska institutionen)
178 Unga Klara

179 Upplands Vasby kommun

180 Upplandsmuseet

181 Uppsala kommun

182 Vandalorum

183 Vaxholms kommun

184 Vingdkers kommun

185 Visit Sweden

186 Varnamo kommun

187 Vasterds kommun

188 Vastmanlands hemsléjdsforbund
189 Vaxjo kommun

190 Wermland Opera

191 Ydre kommun

192 Almhults kommun

193 Alvdalens kommun

194 Orebro kommun

195 Ostergdtlands museum



196 Ostersunds kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Kulturdepartementet senast den 27 mars 2024. Svaren
bor lamnas per e-post till ku.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
ku.kkm@regeringskansliet.se. Ange diarienummer Ku2023/01093 och remissinstansens

namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor lamnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den
andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillganglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om
tillganglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska anges i namnet pa
respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet i
betdankandet.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgér dock
pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte
har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.

FOr andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Betdnkandet kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Remissinstanserna kan utan kostnad bestalla tryckta exemplar av betdankandet via ett
bestallningsformular hos Elanders Sverige AB.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria Svara pa
remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

www.regeringen.se

Ida Wettervik
Expeditions- och rattschef
Kopia till

Elanders Sverige AB, e-postadress: betankande@elanders.com
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Med vénlig hélsning

Marlene Quinones
Kanslisekreterare
Kulturdepartementet

Enheten for kultur och kulturmiljoé
Tfn 08-405 57 26

Mobil 072-213 02 45

marlene.quinones@regeringskansliet.se
www.regeringen.se
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